Pff1

SONTO CS DE MISERICORD101 DE OVORE

Declarada de Utilidade Pública: Federal - Decreto 52.872 de 17112163

VØRÉ
Estadua 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

E tância Turística de Avaré (SP), 31 de janeiro de 2.024.

Oficio N° 1 0_2024-Contab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando p a vossa apreciação e análise, as Prestações de Contas

referente ao Exercício 2023, atravé de midia digital conforme relacionado abaixo;

• Convênio 697/2022

• Convênio 1392/202

• Convênio 1502/202

Certo de vossas costumeiras providncias antec

Atenciosamente, 	 /

radecemos.

hibani Bakr

Rua Paraíba, 1003- CE 18.700-110.-Fone PABX: (14) 3711-9100
AVARE - Estado de Sõó Paulo

Sf,]ITfi CfiSfr DE MISERICORDIf, DE fiVfiRÉ
Doclorodo de Utilidode Público: Federol - DecroEo 52.872 de 17112163

€stocfuol 35.939 c)e 3OI1OD2 e Municipol - D@cr. 53 de 05/11t56

ANEXO RP.í2 . REPASSES AO TERCEIRO SETOR. DEMONSTRATIVO
TNTEGRAL DAs REcErrAs E DESpESAS - TERMo DE coNvÊnro

óncÃo púeuco coNVENENTE: SEcRETARIA DE ESTADo oe sÂo pAULo

CONVENIADA: SANTA CASA DE MISERICÓNON OC AVNNÉ
CNPJ: U.584.019/000í -06

ENDEREÇO E CEP: RUA PARAIBA, 1003 AVARE/SP í8.700-í10
REspoNsÁvel pELA coNVENTADA: ivrrcuer cHrBANr BARK
CPF: 749.914.Í88-87
OBJETO: : CUSTEIO " material médico hospitalar
rxeRcÍcro: 2023

ORIGEIUi DOS RECIIRSOS: ESTADUAL

Declaramos, na qualidade de

aplicação dos recursos

Avaré, 29 de

a exata

4

i'P é§

Bakr Rodrigo

Ruo Poroíbo, 1003 - C€P 18.700-1 I0 - Fono PIIBX: (14) 3711-9I 00
nVnRé - €stocjo c)o Sõo Poulo

as despesas incorridas
na

DOS RECURSOS: E§TADUAL

na forma abaixo
seguinte.

CONTABILIZADAS
NüESTE EXERCíCrc

(R$) ANTERIORES
NESTE

PAGAS NESTE
EXERCíC|O (R$)

A

CONT

212.468,61 212.469,61

supra epigrafada, sob as penas da Lei,

Órgão Público

2.423.

os fins

coD. 2840í

{

DOCUMENTO DATA VALOR. RS

cnvênio n" 69712022 01t12t2022 ot06t2023 200.000.0c
Resolucão SS 7'l de2610612023,',

NUMERO

SfiNTf, CfrSfi DE MISETICORDIfi DE fiVfiRÉ
Declorodo de Utilidode Público: tederol - Decreto 52.872 de 17112163

€stocJuol 35.93q ç)e3O\1OP2 e Municipol - Decr. 53 c)e,05/1 1t56

Os signatá

detalhada, a do da Saúde,

ree ursosatravés do

estes receb

**Por ordem

Total de despêsas

Recursos do Termo Adítivo
Juros de aplicação fínanceira
Total do Repasse (TA + Juros!
Recursos PróprÍos

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Santa Casa de Mísericórdia de Avaré, sob pena da lei, que a documentação
suprarelacionada, cornprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins i

(

R$

Ruo Poroíbo, I003 - C€P 18.700-l I0 -

nVnRé €stoclo ç)e

r.8700-110

Data LimiteData de Recebimento dos Recursos:

231L2/2022

Fonte FUNDES (

SECRETARIA DE ESTADO DA DE

09.01.96 Coordenadoria de Gestão Orçamentária e Financeira

SANTA CASA DE M DEA

Concessor

Unidade Gestora Executora (UGE)

Prefeitura / Entidade Beneficiaria

Ende reçolCEP

mentos -f itlal-r!:.-i:.iE

'i,'.,t,.;..,.',.,.
,

;:
rr;. r'.'.-r' : ; '1.. ,.:11','i;,

tal trgr recebidos

Item

r:::.,: r.'r:.:':,

'Dã,ta do

DoêÉ nto*
i.' :::::l: : :::::'.:: :'

*

Especificação do

Documento

§\ota Fisca I

,. 'l\le do cheque ou
.t' Documento de

Ã tl o.ueotto

t tií.9#2023 NF 681483
' ,, ,.. t::: . .: ,

'a,',,tt* ,t2AL ,:','i:ij,04/2023

:i88.( na2 L7'/gEfio23 NF 412917 M ATE R I ALi M E DI CO'H S T rs .'6,1,1601 ,,',.','.,+ 'l' 6f2023

3 L7 /H5J,2.023 NF 55L23 ,,..,','6t.602 ,',.;"t,"'"',' /06/2A23
4 aglo'61'It0es NF 4L7005 MATERIAL :' :',' :,.:,,,,;,t' :$2.20 t ,,,-;'ii;,''1..':221A6/2023

5 09/06Íãfi' 3 NF s68s2 MATERIAL 73"440,0A ,,,,',r.'''',' 62,20i2 22106/2023

6 7L/1012023 NF 6s277 MATERIAL I\4 EDICO FIOSP. '''RS ,,,4.060,00 ..'.,..":"'': L02.7t " 2V f LO2A23

7 LLlLo/20 NF 17928,Í1 MATffilffi,MiED[€O t.'l. E:, ,,.,,,, ",fi,$.,, rii',.l,'i6;1tCIr00 LOz" 2v 1L012023

Ela boração

ApaLoca l: Ava ré

Data:29h117]23

Resposável

Nome: Rod

/

ni Bakr

Responsável

Nome:

r
&

lo
(14) 3711 r00

coD. 2840í

Avaré, vem indicar, na forma abaixoda

a plicação

assinatura

em

de RS

| | l.:::: t. -

2t2;4ffi;;6'L:,1

200.000,00
g.$..,,..

,lii,,,l,i'",,r:,,,,,,,,,,:, I 1, 669138

.I\ÍATE'R'I
A L M.ED{.CO H $[

,,;ilÍÍ1.,',=.iifi' , i|f,riiiit,,.=Tgf6#

SfiilTfi G6Sf, DE MISERICORDIfi DE 6VfiRÉ
Doclorocjo cje Utiliclocje Público: Fodoral - Decreto 52.872 de 17 112163

€sroctuol 35 .q3g de 3Ot1Ol92 c Municipol - Decr. 53 c)e 05/1 1t56

REPASSES AO PRIMEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAT DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBJETO: CUSTEIO - íV1ATERIAL IVIEDICO HOSPITT-AR

coruvÊruro Nc 69712022

rxrRcíerotz.ozS

srruerrclÁRto: sANTA cASA DE tvllsrRcÓnotn or nvRnÉ

c[rü PJ : 44. 584.019/0001-06

ENDEREçO e CEP: RUA PARAIBA Ne1.003 CEP 18700'110

ResporvsÁvEt pELo semertclÁRlo; MlGuEL cHIBANI

VALOR TOTAL RECEBIDO:

ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

na dos recursos

*/

DATA DA

coruerruseçÃo
VALORITEM

lESPEcrFrcAçAO
Do

I DocuM[Nro
I FISCAL

DATA DO

DOCUMENTO

L

t7losl2023 INF4Í2917
17losl2o23 INF'55f23

4 os t06l2ozg :,lNÊ:417oos

oelo6l2023 lÍ{r 568s2
7rltol2o23 INF 6s277

)L LOG|ST|CA l-

)L LOGISTICA I-.

5

6
7 lt I lo I 2a23',,l:fil f L7 828LL

Ruo Poroíbo, 1003 - C€P I8.700-l I0 - Fono PIIBX: (.l4) 3711-9I 00
nVnRÉ €stocjo de Sõo Poulo

coD. 28401

Bakr

200.000,00

a

Ng.CH ou

DOe.